trong áp dụng quy định pháp luật về đất đai; 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Kinh tế tại Tờ trình số 27/TTr-KT ngày     

28/01/2026. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cho ông Hoàng Văn Tuấn, trú tại thôn Còn Sung, xã Đình Lập, tỉnh 

Lạng Sơn được chuyển mục đích sử dụng đất đối với diện tích 251,3m2 (Bằng 

chữ: Hai trăm năm mươi mốt phẩy ba mét vuông) Đất trồng cây lâu năm và hình 

thức sử dụng đất sau khi chuyển mục đích sử dụng đất là giao đất có thu tiền sử 

dụng đất tại thôn Còn Sung, xã Đình lập, tỉnh Lạng Sơn. 

Mục đích sử dụng đất: Đất ở tại nông thôn. 

Thời hạn sử dụng đất là ổn định lâu dài.